DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 178/2024 - 07/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 004/2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2024.

ADESÃO N.º: 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 090/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ

DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita

no CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na

Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá

do

Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria

Municipal de Administração neste ato representado

pelo

Sr(a). Paulo Henrique Ferreira Gomes, brasileiro,

inscrito(a) no CPF/MF n.º 013.474.011 -48,

domiciliado(a) neste

Município.

CONTRATADA: H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E

SERVICOS – ME, CNPJ: 13.475.175/0001 -05, sediada

na Rua Santa

Rita, n° 388 A, Bairro Santa Rita em Imperatriz/MA –

CEP: 65.917-180, neste ato representada pelo Sr.

Huderfran

da Silva Santiago, brasileiro, portador do RG

0185529720012 SESP/MA e do CPF 001.474.3003 -56,

residente e

domiciliado na Rua Santa Rita, n° 390 A, Bairro Santa

Rita em Imperatriz/MA – CEP: 65.917- 180.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de locação de estrutura para

shows,

para a realização de eventos no Município de Axixá do

Tocantins- TO.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R

$ 739.784,39 (setecentos e trinta e nove mil setecentos

e

oitenta e quatro reais e trinta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 15/01/2025

Axixá do Tocantins – TO, 07 de fevereiro de 2024.

Paulo Henrique Ferreira Gomes

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 009/2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 009/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ

DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no

CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na Praça

Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá do

Tocantins - TO,

CEP 77.930-000, através da Secretaria Municipal de

Administração neste ato representado pelo Sr(a).

Paulo Henrique

Ferreira Gomes, brasileiro, casado, portador(a) da

cédula de identidade RG n.º 030089782005 -8 SSP/MA e

inscrito(a) no

CPF/MF n.º 013.474.011-48, domiciliado(a) na Rua do

Comércio, 1767, Centro, da cidade de Axixá do

Tocantins - TO, CEP

77.930-000.

CONTRATADA: IGOR GABRIEL LEÃO SILVA-ME;

CNPJ: 53.672.942/0001 -87, sediada na Rua São

José,s/nº, Vila Consorcio,

Axixá-TO, CEP: 77930-000, neste ato representada por

Igor Gabriel Leão Silva, Brasileiro; Portador da RG nº

0619856420-

1 SSP-MA e CPF n° 084.408.191-45, brasileiro, solteiro,

residente e domiciliado na rua 13 de maio, s/n,

CENTRO, Axixá –

TO; CEP 77930-000.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto

Contratação de Empresa para prestação de serviços

de Buffet para

reuniões e Eventos em geral para os secretários ou

servidores municipais, atendendo a Secretaria

Municipal de

administração de Axixá do Tocantins.

VALOR: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)

sendo pago em 12(doze) parcelas iguais.

VIGÊNCIA: 05/02/2024 à 05/02/2025.

Axixá do Tocantins – TO, 06 de fevereiro de 2024.

___________________________________

Paulo Henrique Ferreira Gomes

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 009.1/2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 009.1/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 008/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE AXIXÁ DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de

direito público,

inscrita no CNPJ sob o n.º 321.106.911/0001 -21, com

sede na Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de

Axixá do

Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria

Municipal de Educação neste ato representado pelo

Sr(a) Antônia

Daniela Castro Araújo, brasileira, casada, portador(a)

da cédula de identidade RG n.º 803106 e inscrito(a) no

CPF/MF n.º

024.952.8214-56, domiciliado(a) na Av. Elza leal, 2578,

Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP

77.930-000.

CONTRATADA: IGOR GABRIEL LEÃO SILVA-ME;

CNPJ: 53.672.942/0001 -87, sediada na Rua São

José,s/nº, Vila Consorcio,

Axixá-TO, CEP: 77930-000, neste ato representada por

Igor Gabriel Leão Silva, Brasileiro; Portador da RG nº

0619856420-

1 SSP-MA e CPF n° 084.408.191-45, brasileiro, solteiro,

residente e domiciliado na rua 13 de maio, s/n,

CENTRO, Axixá –

TO; CEP 77930-000.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto

CPF: ***.347.481-** - Data: 07/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=223

aDOM 3/5www.axixa.to.gov.br